REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. o/ date @z . 05/2013

Per

Miratim Leje per perdorim te rezerves ujore per Ujesjellesat e
komunave Rukaj,Xiber,Gjegjan .

Ne mbeshtetje te neneve 8, 14,20 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe te

vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit.
Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1-Miratimin e lejes se perdorimit te ujit per ujesjellesat ¢ komunave
Rukaj,Xiber,Gjegjan.

2-Ngarkohet A.U.B mat per zbatimin e ketij vendimi,per lidhje kontrate.

3- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PERGJEGJESI I A.U.B. MAT KRYETARI I K:B.U. MAT
Preng LALA ~Pal DAJCT -
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